**M. - Deo grátias.**

Lettura della **Lettera** del B. Paolo Ap. ai *Gàlati*, 4, 1-7

Fratelli: Fin quando l'erede è minore di età, benché sia padrone di tutto, non differisce in nulla da un servo, ma sta sotto l'autorità dei tutori e degli amministratori, fino al tempo prestabilito dal Padre. Così anche noi, quando eravamo minori d'età, eravamo servi degli elementi del mondo. Ma quando venne la pienezza dei tempi, Dio mandò il suo Figlio, nato da donna, nato sotto la legge, affinché redimesse quelli che erano sotto la legge, e noi ricevevimo l'adozione in figli. Ora, poiché siete figli, Iddio ha mandato lo spirito del suo Figlio nei vostri cuori, il quale grida: Abba, Padre. Perciò, ormai nessuno è piú schiavo, ma figlio, e se è figlio, è anche erede, per la grazia di Dio.

**M. - Deo grátias.**

## GRADUALE

*Ps.* 44, 3 et 2 - Speciósus forma prae filiis hóminum: diffúsa est grátia in lábiis tuis.

Eructávit cor meum verbum bonum, dico ego ópera mea regi: lingua mea cálamus scribae, velócliter scribéntis.

*Sal.* 44, 3 e 2 - Tu sei bello fra i figli degli uomini: la grazia è diffusa sulle tue labbra.

Mi erompe dal cuore una buona parola, al re canto i miei versi: la mia lingua è come la penna di un veloce scrivano.

## ALLELÚIA

**Allelúia, allelúia.**

*Ps.* 92, 1 - Dóminus regnávít, decórem índuit: índuit Dóminus fortitúdinem, et praecínxit se virtúte. Allelúia.

**Allelúia, allelúia.**

*Sal.* 92, 1 - Il Signore regna, si ammanta di maestà: il Signore si ammanta di forza e di potenza. Allelúia.

## EVANGÉLIUM

Sequéntia S. **Evangélii** secundum *Lucam*, 2, 33-40

In illo tēmpore: Erat Ióseph et Maria

Séguito del S. **Vangelo** secondo *Luca*, 2, 33-40

In quel tempo: Giuseppe e Maria, ma-

mater Iesu, mirántes super his quae dicebántur de illo. Et benedíxit illis Símeon, et dixit ad Maríam matrem eius: Ecce pósitus est hic in ruínam, et in resurrecciónem multórum in Israél: et in signum cui contradicétur: et tuam ipsíus ánimam pertransíbit gládius, ut reveléntur ex multis córdibus cogitátiones. Et erat Anna prophetíssa, fília Phánuel, de tribu Aser: haec procésserat in diébus multis, et víxerat cum viro suo annis septem a virginitáte sua. Et haec vídua usque ad annos octogínta quátuor: quae non discedébat de templo, ieiúniis et obsecratióibus sérvuens nocte ac die. Et haec, ipsa hora supervéniens, confitebátur Dómino: et loquebátur de illo ómnibus, qui exspectábant redemptiónem Israél. Et ut perfecérunt ómnia secúndum legem Dómini, revérsi sunt in Galilaéam in civitátem suam Náza-reth. Puer áutem crescébat, et confortabátur, plenus sapiéntia: et grátia Dei erat in illo.